量检查办法（试行）》等技术规范；

5.3 技术服务工作成果的验收方法：

区级自检由榆林市榆阳区林业主管部门组织，通过省市各级成果

审查；

5.4 甲方负责及时组织技术服务成果资料的审查和验收工作。乙

方以邮寄或将工作成果的扫描件或需确认问题通过电子邮件、对接人

微信、短信发送甲方后 5 个工作日内，甲方向乙方回复认可或没有

任何反馈意见，均视为甲方同意该工作成果不做任何修改，认可乙方

提交工作成果合格。

第六条 甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式为

6.1 合同金额：（大写）：人民币伍佰万零捌仟肆佰伍拾贰元整

（小写）：5008452.00 元；

户名、开户银行名称、地址和帐号为：

户 名：国家林业和草原局西北调查规划院

开户银行：中国银行股份有限公司西安金花南路支行

账 号：102800212810

6.2 付款方式

分两次支付

第一次支付：本合同生效后 5 日内，甲方向乙方支付服务报酬

总价的 60% ，即大写人民币 叁佰万零伍仟零柒拾壹元贰角

（¥3005071.20元）的首期款；

第二次支付：乙方按照采购要求完成所涉及事项的任务，并通过

榆阳区林业局验收合格后，甲方向乙方支付服务报酬总价的 40% ，

即大写人民币 贰佰万零叁仟叁佰捌拾元捌角（¥2003380.80元）的尾

款。同时乙方向甲方开具增值税发票，甲方在收到乙方相应数额的发

票后 30个工作日内支付上述款项，乙方未提供发票的，甲方有权拒

绝支付款项并不承担违约责任。

第七条 双方责任

7.1 甲方责任

7.1.1 甲方按本合同第三条规定的内容，在规定的时间内向乙方

提交项目工作所需资料及文件，并对其完整性、正确性及时效性负责。

甲方不得要求乙方违反国家有关标准规范开展工作。

7.1.2 甲方变更委托项目、规模、条件或因提交的资料错误，或

所提交资料做较大修改，造成乙方返工时，双方除需另行协商签订补